



Särskilt yttrande

Sammanträde med kommunstyrelsen 2013-03-26

§ 55 Ärende till kommunfullmäktige om svaret på revisionsrapporten Investeringsprojektet Nyboda skola

Kommunstyrelsen beslutade den 29 januari att yttra sig över revisionsrapporten angående investeringsprojektet Nyboda. Vi hade en annan uppfattning och reserverade oss mot svaret. Ärendet inte fick debatteras i kommunfullmäktige den 14 februari, trots att det stod på dagordningen. Anledningen var att ärendet inte var berett av kommunstyrelsen. Genom att ärendet nu förses med ett ordförandeutlåtande kommer det att tas upp av kommunfullmäktige. Vad gäller yttrandet över revisionsrapporten hänvisar vi till den reservation vi skrev i samband med kommunstyrelsen den 29 januari.

Däremot är ordförandeutlåtandet som tillförts idag skrivet på ett sätt att det är svårt för oss att inte yttra oss även i denna fråga.

Kommunstyrelsens ordförande (kso) lägger störst vikt vid att beskriva centrumomvandlingen, och skolans roll i denna. Här delar vi mycket av det som sägs. Vi är varken emot nybyggnation, centrumomvandling eller upprustning av Nyboda skola. Tvärs om, vi är ofta de som drivit på debatten. Det betyder inte att vi accepterar processen. Bland de olika scenarier som kso målar upp finns inte ens alternativet att bygga en lagom stor skola med. Eller ett alternativ att hålla budget. Tanken verkar helt främmande att föra öppna politiska diskussioner.

Trots denna enorma investering gjordes inga kostnadsberäkningar. Nu får vi äntligen svaret på varför; de hade inte gjort någon skillnad. Alliansen tyckte att det skulle byggas en skola i den storleken och med det utseendet, alltså behövdes inga behovsutredningar eller kostnadsberäkningar, då de ändå hade varit förgäves. Och förgävesutredningar är ekonomiskt oförsvarbara, skriver kso. Vad han tycker om skenande kostnader är okänt.

Ordförandeutlåtandet innehåller i huvudsak sådant som inte hör till ämnet. Det mest tydliga är exemplet på det är "Även företrädare för Socialdemokraterna deltog vid olika tillfällen i möten med strategigruppen." Det är ju ganska ointressant eftersom Nyboda aldrig diskuterades då vi var med. Däremot var vi inbjudna när simhallen diskuterades, men det är en helt annan fråga.

Det är uppenbart att majoriteten känner sig pressad i ett antal frågor. Men att det går så långt att man i det läget börjar höja rösten och säger att vi sprider felaktigheter och ljuger för tyresöborna är ett lågvattenmärke som är svårslaget. Jag förväntar mig mer seriositet av en ordförande i kommunstyrelsen.

För Socialdemokraterna i kommunstyrelsen

Anita Mattsson